N.S DISTRIBUIDORA DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA

CNPJ 35.946.280/0001-00 / INSC. ESTADUAL: 15.675.947-0
END. RUA. ICOARACI NUNES, Nº 2360 SALA B, APARECIDA, SANTARÉM – PARÁ

CEP: 68040-100
E-mail: nsdistribuidorastm@hotmail.com

FONE (93) 9129-3566 / 3522-5371

Ofício nº 21082024
Prefeitura Municipal de Santarém
Á Secretaria Municipal de Educação
Ref. Oficio Nº 276/2024 – GAB. SEMED

Assunto: Solicitação de Anuência e Certidões Fisicais e Trabalhista
referente à Adesão a Ata de Registro de Preços Nº 002/2024; Pregão
Eletrônico (SRP) N.º 002/2024 - SEMG

Em resposta ao Oficio Nº 276/2024 – GAB. SEMED, a empresa N

S DISTRIBUIDORA DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA, inscrita no
CNPJ/MF nº 35.946.280/0001-00, situada na Rua. Icoaraci Nunes nº
2360 Galpão, Sala B, Aparecida, Santarém-PA, informa que
CONCORDAMOS com a solicitação de Adesão a Ata de Registro de
Preços nº 002/2024 oriundo do Pregão Eletrônico (SRP) Nº 002/2024 –
SEMG cujo o objeto é AQUISIÇÃO DE MATERIAS DE EXPEDIENTE PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO E DOS ORGÃOS A ELA VINCULADOS.

Santarém-PA, 21 de Agosto de 2024.

___________________________________________

N.S DISTRIBUIDORA DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA
Antônio Neto Dos Santos

CPF/MF Nº 324.405.372-68 RG Nº 1872265 SSP/PA
Rua Deputado Icoaraci Nunes, n2360, Aparecida, Santarém - Pará

N.S DISTRIBUIDORA DE
GENEROS ALIMENTICIOS
LTDA:35946280000100

Assinado de forma digital por N.S
DISTRIBUIDORA DE GENEROS
ALIMENTICIOS
LTDA:35946280000100
Dados: 2024.08.21 14:59:54 -03'00'

EDINHO SILVA DE AGUIAR - EPP
CNPJ: 21.361.181/0001-51 - INSC. ESTADUAL: 15.467.621-7

AV. MAGALHÃES BARATA, 779 – APARECIDA - TEL: 93 99148 – 9070 – SANTARÉM – PA

e-mail: nortedistribuidora20@gmail.com

Santarém-Pa, 26 de agosto de 2024

À PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTARÉM/PA

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO-SEMED

 TERMO DE ACEITE À ADESÃO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS NO 002/2024; PREGÃO ELETRÔNICO
(SRP) N. 002/2024 – SEMG

Eu, EDINHO SILVA DE AGUIAR, proprietário da Empresa EDINHO SILVA DE AGUIAR – ME, CNPJ

21.361.181/0001-51, situada à Av. Magalhães Barata, 779 – Aparecida - Santarém-PA, venho através

deste, responder o Ofício n. 276/2024 – GAB. SEMED da Secretaria Municipal de EDUCAÇÃO - SEMED,

afirmando nosso interesse em ACEITAR pedido de Adesão a Ata de Registro de Preços no 002/2024; Pregão

Eletrônico (SRP) N. 002/2024 – SEMG, para AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE PARA ATENDER

AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E DOS ORGÃOS A ELA VINCULADOS,

mantendo o preço proposto à época da sessão.

Atenciosamente,

__________________________________________________________
EDINHO SILVA DE AGUIAR – EPP

CNPJ 21.361.181/0001-51

EDINHO SILVA DE
AGUIAR
LTDA:21361181000151

Assinado de forma
digital por EDINHO
SILVA DE AGUIAR
LTDA:21361181000151

U. F. AGUIAR EIRELI

Trv. 15 de novembro nº 76 C, centro – Santarém – Pará CEP: 68005-290

CNPJ: 63.833.883/0001-30    INSC. ESTADUAL: 15.160.817-2

Email: realcepapelariaadm@gmail.com

Telefone: (93) 99164-8762

__________________________________________________________________________________

Oficio Nº 172/2024

DE: U. F. AGUIAR EIRELI

PARA: SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
ASSUNTO : Adesão ata de registro de preços nº002/2024 –SEMG-PARA SEMED

Prezado (a) Senhor (a),

     A empresa U. F. AGUIAR ME, inscrita no CNPJ nº 63.833.883/0001-30, com endereço à
Travessa 15 de Novembro, nº 76 C, Centro – Santarém, Pará, CEP: 68005-290, tel: (93) 3522-
6971, e-mail: realcepapelariaadm@gmail.com, neste ato representada por seu representante legal
e proprietário UBIRACY FERREIRA AGUIAR, brasileiro, paraense, portador do RG nº 1884187
SSP/PA e CPF/MF nº 338.445.852-49, residente e domiciliado à Travessa 15 de Agosto, nº 220,
Centro, CEP: 68005-300, vem pelo presente expor o “ACEITE A ADESÃO “ para adesão original
Nº 002/2024 DA ADESÃO DE ATA, que tem como objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE
EXPEDIENTE ITENS 82,83,84,85,86,87,88,89 e 90 tem interesse sim em fornecer os devidos
itens.

Sem mais para o momento.
Atenciosamente,

Santarém – PA, 09 DE AGOSTO de 2024

________________________________
UBIRACY FERREIRA AGUIAR

RG: 1884187

CPF: 338.445.852-49

CNPJ: 63.833.883/0001-30

U F AGUIAR
LTDA:6383388300
0130

Assinado de forma digital por
U F AGUIAR
LTDA:63833883000130
Dados: 2024.08.09 10:31:25
-03'00'

		2025-06-23T14:44:57-0300
	MARIA JOSE MAIA DA SILVA:12059030200